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1- GENEL DEGERLENDİRME 
 

   Kısa adı ANMEG VAKFI olan Anadolu Medya Grup Vakfı, Konya 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi’nin 2011/182 Esas, 2011/250 Karar sayılı ve 02.06.2011 tarihli kesinleşmiş ilamı ile 

kurulmuş olup, mahkeme nezdinde sicile tescil edilmiştir. Vakfımız, Emirgazi Mahallesi Görsel 

Sokak No:1 Karatay / KONYA adresinde faaliyetlerini sürdürmektedir. ANMEG Vakfı, Türkiye’de 

ilk ve tek medya vakfı olma özelliğine sahiptir. 

ANMEG Vakfı, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu kapsamında, 2025 yılı içerisinde vakfın 

gayesini gerçekleştirmek amacıyla, Vakıf Senedi’nin 4. maddesi doğrultusunda çok sayıda faaliyet 

yürütmüştür. 

 

   

 

 
 

 

Vakfımız, senedinin 3. maddesinde belirtilen amaçlara uygun şekilde faaliyet göstermektedir. 

Anılan maddede vakfın amacı; “Birey ve toplumun sosyal ve kültürel gelişimine medya ve eğitim 

yoluyla hizmet etmek, nitelikli medya ve eğitim kuruluşlarının oluşmasına katkı sağlamak” olarak 

tanımlanmıştır. Bu anlayış doğrultusunda vakfımız, amacını özetleyen “Bizim görevimiz açıkça 

duyurmaktır” ilahi emrini kendisine ilke ve slogan olarak benimsemiştir. Bu ifade, Yasin 

Suresi’nin 17. ayetinde yer almakta olup, vakfımız bu çerçevede imkânları ölçüsünde çalışmalar 

yürütmekte ve insanlığa fayda sağlamayı hedeflemektedir. 

Gururla ifade etmek gerekir ki, ANMEG Vakfı kuruluşundan bu yana her yıl bir önceki yıldan 

daha fazla hizmet üretmiş, faaliyetlerini sürekli geliştirerek sürdürmüştür. Kadim bir ifadeyle, 

vakfımızın hiçbir günü bir önceki günüyle eşit olmamış, daima ilerleme ve gelişim anlayışıyla 

yoluna devam etmiştir. 
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2- VAKFIN YÖNETİMİ VE İDARİ YAPISI  
 

Vakıf senedimize göre vakfımızın üç organı bulunmaktadır.  

 

A-) Üst organ olan Vakıf Mütevelli Heyeti, 

 

- Ahmet Özer (Mütevelli Heyet Başkanı) 

- Mustafa Tatlısu 

- Nurettin Bay 

- Ali Ayvat 

- İlker Özkan 
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B-) Vakıf Mütevelli heyetinin 15.02.2025 tarih ve 19 karar nolu toplantısında 3 yıl süreyle görev 

yapmak üzere seçilen ve  15.02.2028 tarihinde görev süreleri sona erecek olan Yönetim Kurulu, 

 

- Ahmet Özer ( Yönetim Kurulu Başkanı – Mütevelli ) 

- Mustafa Tatlısu ( Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı – Mütevelli ) 

- İlker Özkan ( Mütevelli ) 

- İbrahim Arıcı  

- Ayhan Ay  
 

Vakıf senedinin 11.maddesi gereğince 5 kişilik yönetim kurulunun çoğunluğu olan 3 kişi 

mütevelli olup 2 kişi dışarıdandır.  
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C-)  Vakıf Mütevelli heyetinin 15.02.2025 tarih ve 19 karar nolu toplantısında 3 yıl süreyle görev 

yapmak üzere seçilen ve  15.02.2028 tarihinde görev süreleri sona erecek olan Denetim Kurulu, 

 

- Ali Ayvat ( Mütevelli ) 

- Nurettin Bay ( Mütevelli ) 

- Mehmet Tırpancı 

 

Vakıf senedinin 13. maddesi gereğince 3 kişilik Denetim Kurulu’nun çoğunluğu olan 2 kişi 

Mütevelli Heyet arasından seçilmiştir.   

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Yönetim Kurulumuzun 2025 yılı çalışmaları vakıf senedinde yazılı olan aşağıdaki görev 

dağılımına göre görevlerini gereğince icra etmekte vakfı temsil etmektedirler.     
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3- VAKIF BİNAMIZ 
 

Vakfımıza ait ANMEG Plaza Medya Hizmet Binası, üç yıl süren titiz plan ve proje 

çalışmasının ardından, altı yıl devam eden özel imalat süreci sonucunda hayata geçirilmiş, 

mimari ve teknik açıdan son derece nitelikli bir eser olarak inşa edilmiştir. Bina, vakfımızın 

kurucuları tarafından yakından takip edilerek tamamlanmıştır. Yapıldığı dönemde medya hizmeti 

sunmak amacıyla Türkiye’de inşa edilmiş sayılı yapılardan biri olma özelliğine sahip olan 

ANMEG Plaza; stüdyo ölçüleri, bahçe stüdyoları ve sunduğu diğer fiziki imkânlarla ulusal 

standartların üzerinde, uluslararası niteliklere sahiptir. 
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KONTV hizmet binasının yapım süreci kapsamında gerçekleştirilen altyapı çalışmalarında, 

elektrik, yayın ve iletişim sistemlerine yönelik olmak üzere toplam 535 kilometre kablo 

kullanılmıştır. Bu çalışmalar, binanın teknik kapasitesini ve yayın altyapısını güçlendirecek şekilde 

planlanıp başarıyla tamamlanmıştır. 
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ANMEG Plaza Medya Hizmet Binası; 20.000 metrekare müstakil arsa üzerine inşa edilmiş 

olup, 12.000 metrekare kapalı alana sahiptir. Bodrum ve zemin katların yanı sıra 4 kattan oluşan 

yapı; KONTV, MİRAJANS ve KONYAFM gibi bölgenin önde gelen konvansiyonel medya 

kuruluşlarına ev sahipliği yapmaktadır. Kullanışlı mekânları, akıllı bina altyapısı ve dünya 

standartlarındaki teknik donanımıyla dikkat çeken medya binamız, 26 Nisan 2014 tarihinde 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından hizmete açılmıştır. 
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AÇILIŞIMIZDAN GÖRÜNTÜLER 
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Bina kullanılan yalıtım malzemelerinin bilimsel çözümlemelerle inşaat aşamasında 

kullanılması, elektrik topraklama sistemindeki yenilikçi teknikler, ofis bölümlerinin dahi stüdyo 

olarak kullanılabilme özelliklerine sahip olması, tavan ve tabanda istek halinde çekim alanlarının 

oluşturulabilmesi ve kesintisiz enerji kullanım imkanları ile özel bir yapı olup, sektör bileşenleri 

tarafından örnek gösterilen bir eserdir. Tüm bu teknik özellikler dışarıda Selçuklu, Osmanlı ve 

modern mimarinin ortak kullanımı ile hazırlanmış bir proje olması yönü ile de dikkat 

çekmektedir.  
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Bahçe düzenlemesi, çevreci ve sürdürülebilir bir anlayış esas alınarak gerçekleştirilmiştir. 

Yaklaşık 8.000 metrekarelik bahçe stüdyoları alanına 500’e yakın ağaç dikilmiş, boş alanlarda ise 

mevsimine uygun bahçe bitkilerinin ekimi yapılmıştır. Bu uygulamalarla, çalışanların çalışma 

saatleri içerisinde doğayla iç içe vakit geçirerek yorgunluklarını azaltmalarına katkı sağlanması 

amaçlanmıştır. 

Bahçe alanı; yeşil dinlenme alanları, yürüyüş yolları ve stres atmaya yönelik doğal yaşam 

alanlarıyla donatılmıştır. Zaman zaman piknik, sosyal etkinlik ve eğlence programları gibi 

faaliyetlere de ev sahipliği yapmaktadır. 

 

 

 

 

Bahçe içerisinde yer alan 200 kişilik amfi tiyatro, hem program çekimlerinde hem de farklı 

nitelikteki toplantı ve organizasyonlarda aktif olarak kullanılmaktadır. Ayrıca bahçede, yaklaşık 100 

metrekare büyüklüğünde, iki cephesi camdan oluşan ve bahçe dekoru avantajı sunan kapalı bir 

çekim stüdyosu bulunmaktadır. Bu stüdyo, özellikle karlı ve yağmurlu hava koşullarında dahi açık 

alan konseptli program çekimlerinin gerçekleştirilebilmesine imkân sağlamaktadır. 
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4- ANMEG VAKFI İKTİSADİ İŞLETMELERİ  
 

S.N. ŞİRKETİN ÜNVAN VERGİ DAİRESİ VERGİ NO MERSİS NO AÇIKLAMA 

1 
KONTV TELEVİZYON 
YAYINCILIĞI A.Ş. 

SELÇUK 5760007078 0576000707800011 

ŞİRKETİN % 60 
HİSSELERİ ANMEG 
VAKFINA AİT 

2 
MİRAJANS MEDYA 
İLETİŞİM REKLAM HABER 
VE PRODÜKSİYORN A.Ş. 

SELÇUK 5760077232 0576007723200010 

ŞİRKETİN %100 
HİSSELERİ ANMEG 
VAKFINA AİT 

3 
KONYAFM RADYO 
TELEVİZYON A.Ş. 

SELÇUK 8010074778 0801007477800013 
ŞİRKETİN %80 HİSSELERİ 
ANMEG VAKFINA AİT 

 

 

1- KONTV TELVİZYON YAYINCILIĞI ANONİM ŞİRKETİ 

     Ortaklı yapısı ve hisse oranları 

- Anmeg Vakfı  %60 

- Nurettin Kılıç  %20 

- Mehmet Güvenç %10 

- Abdullah Karadeniz %5 

- Muhammet Babur %5 oranında hisseleri mevcuttur. 

 

2- MİRAJANS MEDYA İLETİŞİM REKLAM HABER VE PROD.AŞ. 

(Şirketin hisselerinin yüzde 100’ü Anmeg Vakfına aittir.) 

 

3- KONYAFM RADYO TELEVİZYON A.Ş. 

      Ortaklı yapısı ve hisse oranları 

- Anmeg Vakfı %80 

- Nurettin Kılıç %20 oranında hisseleri mevcuttur. 
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5- ANMEG VAKFI YAYIN KURULUŞLARI  
 

Vakfımıza 2022 ve 2023 yıllarında bağışlanan anonim şirket hisseleriyle fiilen yıllardır var olan 

vakfımıza ait yayın kuruluşları hukuken de var olmuştur. Mirajans A.Ş.’nin hisselerinin %100’ü 

vakfımıza bağışlandığından Mirajans A.Ş.’ nin işletmekte olduğu basılı gazete, internet haber 

siteleri ile reklam ajansı vakfımız yayın kuruluşları haline gelmiştir.  

 

Konyafm A.Ş. hisselerinin %80’i vakfımıza bağışlanmış ve bu suretle bu şirketin işletmekte 

olduğu 99.5 Konyafm radyosu da vakfımız yayın organı olmuştur. Kontv A.Ş. hisselerinin %60’ı 

vakfımıza bağışlanmış ve bu suretle bu şirketin işletmekte olduğu Kontv televizyonu vakfımız 

yayın organı olmuştur. Bu kuruluşlar aşağıdaki görsel de de görülmektedir. Kontv, Mirajans ve 

Konyafm anonim şirketlerinde hisseleri olan Ahmet Özer, Nurettin Bay, Mustafa Tatlısu, Ali Ayvat 

ve İlker Özkan üzerlerinde bulunan tüm şirket hisselerinin tamamını Anmeg vakfına 

bağışlamışlardır. Diğer üzerinde hisse olanlarında bağışlamaları beklenmektedir.  

 

 

 

Yayın kuruluşlarımızı kısa kısa tanımak gerekir ise; 
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A-) KONTV TELEVİZYON YAYINCILIĞI A.Ş. 
 

KONTV, 1992 yılında Konya merkezli olarak kurulmuş olup Türkiye’nin ilk bölgesel 

televizyon kanallarından biridir. Kuruluşundan itibaren yerel yayıncılık anlayışıyla faaliyet 

göstermiş, ilerleyen yıllarda teknolojik altyapısını geliştirerek yayın alanını genişletmiştir. 

2000’li yılların başından itibaren uydu yayınına geçilmesiyle birlikte KONTV, yalnızca Konya 

ve çevresine değil, Türkiye genelinde ve yurt dışında yaşayan izleyicilere de ulaşmaya başlamıştır. 

Bu süreçte kanal, yayın içeriğini çeşitlendirmiş; haber, kültür, tarih, yaşam, spor ve manevi 

programlara ağırlık vermiştir. 
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Kurumsal Yapı ve Yayın Politikası 

KONTV, KONTV Televizyon Yayıncılığı A.Ş. unvanı altında faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal yapılanma; haber merkezi, program yapım birimleri, teknik yayın ekibi ve idari 

birimlerden oluşmaktadır. Bu yapı, yayınların sürekliliğini ve kurumsal işleyişin sağlıklı biçimde 

yürütülmesini amaçlamaktadır. 

Kanalın yayın politikası; 

 Kamu yararı gözeten, 

 Toplumsal ve kültürel değerlere saygılı, 

 Yerel sorunları görünür kılan, 

 Bilgilendirici ve eğitici içerikleri önceleyen 

bir anlayış üzerine kuruludur. KONTV, yayınlarında sansasyonel yaklaşımdan ziyade içerik odaklı 

ve sorumlu yayıncılığı benimsemektedir. 
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GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE KONTV 

 
10 Haziran 1992 tarihinde Konya’da kurulan KONTV, Türkiye’de yayına başlayan ilk bölgesel 

televizyon kanallarından biridir. İlk test yayını ise 10 Haziran 1992’de Arafat’tan canlı yayınla 

yapıldı. Kanal, başlangıçta teknik altyapı çalışmalarının ardından test yayını yaptı ve 15 Şubat 

1993’te teknik hazırlıklarını tamamlayarak kesintisiz yayına başladı. 1996 yılında, KONTV 24 saat 

kesintisiz yayına geçti. 3 Haziran 2004 tarihinde uydu yayınına başladı. Böylece sadece Konya veya 

bölge için değil, TÜRKSAT uyduları üzerinden Türkiye’nin tamamına, hatta Orta Doğu, Avrupa, 

Asya ve Kuzey Afrika’ya yayın iletmeye başladı. Bu tarihten sonra kanal; Digiturk, Tivibu, 

KabloTV, Turkcell TV+, gibi platformlarda da yer aldı. Günümüzde 33. Yaşında olan Kontv yayın 

kapsamını genişletmiş, tüm dünyada yayın yapar hale gelmiş hem de içerik çeşitliliğini artırmıştır. 
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KONTV YÖNETİMİ 
 

 

Ahmet ÖZER  
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Nurettin Bay  
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Mustafa TATLISU  

 

 

KONTV'nin yayınladığı programlar arasında: 
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HABER VE GÜNDEM PROGRAMLARI 

 

Ceren Uysal’ın etkileyici sunumuyla, Konya, Türkiye ve dünya gündemi hafta içi her gün 

KONTV Ana Haber Bülteni’nde ekrana geliyor. Gündemin sıcak gelişmeleri, tarafsız ve güvenilir 

habercilik anlayışıyla izleyiciye ulaşıyor. Siyasetten ekonomiye, spordan kültür-sanata kadar her 

ayrıntının yer aldığı bültende, haberin nabzı her akşam saat 19:30’da KONTV’de tutuluyor. 
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TARTIŞMA VE SÖYLEŞİ PROGRAMLARI 

Bu programlar, farklı görüşlerin bir araya getirilerek ele alındığı, uzman ve akademisyenlerin 

katılım sağladığı yayınlardır. 

 

Musab Aşıran ile Düzlem, gündemden sanata, eğitimden toplumsal meselelere kadar geniş bir 

yelpazede derinlikli sohbetlerin adresidir. Her bölümde alanında uzman konukları ağırlayan 

program; meselelerin kökenlerine inmeyi, farklı bakış açılarını gündeme taşımayı ve izleyiciye 

düşündürücü bir içerik sunmayı hedefler. Sadece “ne oldu?” demekle yetinmeyip “neden oldu?”, 

“nasıl etkiliyor?” sorularını da soran program, objektif ve erişilebilir bir dille izleyiciyle buluşur. 

 

 Gündemin nabzını tutan, siyasetten ekonomiye, kültürden eğitime uzanan geniş bir 

perspektifle hazırlanan Görüş Alanı, İbrahim Arıcı’nın moderatörlüğünde izleyiciyle buluşuyor. 

Uzman konukların görüşleriyle derinleşen tartışmalar, olaylara sadece bir açıdan değil, tüm 

yönleriyle bakma fırsatı sunuyor. Türkiye’nin ve dünyanın gündemine dair merak edilen tüm 

başlıklar, objektif bir dille, akılcı yorumlarla, farklı düşüncelerin buluştuğu ortak bir platformda ele 

alınıyor. 
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Salih Sedat Ersöz’ün zarif üslubuyla ekrana gelen Düşünce Meltemi, sanat ve kültür dünyasında 

iz bırakmış değerli konuklarıyla, gönüllere dokunan samimi sohbetlere ev sahipliği yapıyor. Her 

bölümünde insanın iç dünyasına ayna tutan derin düşünceler, kelimelerin estetiğiyle buluşarak 

izleyiciyi manevî bir yolculuğa çıkarıyor. Edebiyatın inceliği, sanatın zarafeti ve kültürün zenginliği 

bu programda aynı potada birleşiyor; her cümle, izleyicinin kalbinde hoş bir seda bırakıyor. 

 

 

Cengiz Acar’ın güçlü anlatımıyla ekrana gelen bu program, tarihin satır aralarına saklanmış 

gerçekleri gün yüzüne çıkarıyor. Her bölümde farklı bir dönemi, bir medeniyeti ya da bir olayı 

titizlikle ele alıyor; belgeler, tanıklar ve tarihî veriler ışığında derin bir analiz sunuyor. Sadece 

geçmişi değil, bugünü de anlamlandıran bir bakış açısıyla izleyiciyi düşünmeye davet ediyor. 

Zamanın tozlu sayfalarını aralayan bu program, tarihe ilgi duyan herkes için bir ders niteliğinde… 
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Ayşegül Şencan’ın zarif ve etkileyici sunumuyla ekrana gelen “Neler Oluyor?”, gündemin 

nabzını tutan, farkındalık uyandıran ve izleyiciyi düşünmeye davet eden bir programdır. Her 

bölümde farklı konuklarla bir araya gelen Şencan, toplumsal meselelerden güncel olaylara, 

kültürden sanata kadar geniş bir yelpazede derin ve anlamlı sohbetler gerçekleştirir. Samimi bir 

atmosferde ilerleyen program, hem konukların deneyimlerinden hem de izleyicinin gündelik 

hayatına dokunan konulardan beslenir. Bilgi, duygu ve düşüncenin buluştuğu bu ekranda, her 

sohbet yeni bir bakış açısı kazandırır. “Neler Oluyor?”, izleyicisini sadece bilgilendirmekle kalmaz; 

aynı zamanda düşündürür, sorgulatır ve her bölümde yeni bir farkındalık yolculuğuna çıkarır. 

 

Tarihin Kadrajından, Prof. Dr. Ömer Soner Hunkan moderatörlüğünde, tarih biliminin farklı 

alanlarından uzman akademisyenleri bir araya getiriyor. Her bölümde geçmişin derin izleri bugünün 

ışığında inceleniyor; medeniyetin, kültürün ve insanlığın hikâyesi bilimsel bir bakışla anlatılıyor. 

KONTV ekranlarında tarihe dair yeni bir pencere açılıyor: Tarihin Kadrajından. 
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DİNİ VE MANEVİ PROGRAMLAR 

KONTV’nin en uzun soluklu ve karakteristik yayın alanlarından biridir. Kur’an ve Tefsir 

programları, hadis ve fıkıh Programları, tasavvuf ve ahlak programları, cuma ve kandil özel 

programları, ramazan ayı özel yayınları ile Ehl-i sünnet çizgisi, toplumsal birlik, ahlak ve irfan 

anlayışı doğrultusunda dinî bilgiyi doğru kaynaklara dayalı, sade ve anlaşılır bir dille izleyiciye 

aktarmaktır. 

    

 

Tahir Büyükkörükçü Hocaefendi’nin Kapı Camii minberinden yaptığı hutbeler, yıllar sonra 

yeniden gönüllere ulaşıyor. Her kelimesinde irfan, her cümlesinde nasihat taşıyan bu kıymetli 

sohbetler; inancı, ahlâkı ve kardeşliği hatırlatıyor. Kürsüden yükselen sözler, sadece kulağa değil, 

kalplere dokunuyor. 

 

 

 
 

 

Harun Çelikel’in sunumuyla ekrana gelen Rahmet İklimi, alanında yetkin âlimleri konuk 

ederek günümüz insanının kalbine dokunan İslami meseleleri derinlemesine ele alıyor. Kur’an ve 

sünnetin rehberliğinde; merhameti, hikmeti ve hayatın anlamını yeniden hatırlatan program, her 

bölümünde izleyicisini huzura, bilgiye ve tefekküre davet ediyor. 
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Mevlüt Bayram’ın anlatımıyla ekrana gelen İz Bırakanlar, Konya’nın tarihine, kültürüne ve 

maneviyatına yön veren şahsiyetlerin hayat hikâyelerini incelikle ele alıyor. Bir dönemin ruhunu 

bugüne taşıyan program, izleyicisini bazen bir bilgenin hikmetli sözlerinde, bazen bir mütefekkirin 

sessiz yolculuğunda buluşturuyor. Zamanın izini süren bu özel program, hem geçmişin ışığını 

bugüne taşıyor hem de her bölümünde izleyicisine derin bir tefekkür alanı sunuyor. 

 

 

 
 

 

Cahit Nazlı’nın samimi sunumuyla ekrana gelen Gönül Dili, ilahilerin, tasavvuf musikisinin 

ve gönül ezgilerinin canlı performanslarla hayat bulduğu özel bir programdır. Her nağmede bir dua, 

her sözde bir hikmet taşıyan bu yolculukta, kalpler huzurun sesine, ruhlar maneviyatın derinliğine 

çağrılıyor. Sanatın zarafetiyle yoğrulmuş bu manevi atmosfer, izleyicisini hem duygulandırıyor hem 

de gönlün hakikatine bir adım daha yaklaştırıyor. 
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KÜLTÜR, SANAT VE BELGESEL PROGRAMLARI 

Bu kategoride yer alan programlar, Anadolu kültürünü ve medeniyet birikimini tanıtmayı 

hedeflemektedir. 

 
 

İsmail Acar’ın samimi anlatımıyla ekrana gelen bu program, Konya’nın bereketli köylerinde 

geçen gerçek hayat hikâyelerini izleyiciyle buluşturuyor. Her bölümde bambaşka bir köy, bambaşka 

bir insan, bambaşka bir yaşam… Tarlalardan evlere, köy kahvesinden tandıra kadar Anadolu’nun 

içtenliği bu ekranda hayat buluyor. Güler yüzlü köylüler, unutulmaya yüz tutmuş gelenekler ve 

sıcacık sohbetler eşliğinde, izleyici kendini o köyün bir parçası gibi hissediyor. 

 

 
 

Evinizde yıllardır “bir gün kullanırım” diye saklanan objeleri, atıl kalmış parçaları sanatla 

buluşturan özgün bir yolculuğa davet ediyoruz. Emine Umur Kaymakçıoğlu’nun yönlendirdiği bu 

sıcak programda her bölümde yeni bir ilham: Kumaşlar, ahşaplar, metal aksesuarlar… Hepsi 

yepyeni bir kimliğe bürünüyor. Usta ellerin elinden çıkan dönüşümler, yalnızca bir “yeniden 

kullanım” değil — aynı zamanda bir hikâyenin, bir duygunun, bir estetiğin ekrana taşınmasıdır. Tek 

bir parça evinizde beliriyor ve programın sonunda: “İşte şimdi bu evin parçası haline geldi” 

diyorsunuz. 
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Sibel Elmas’ın zarif sunumuyla ekrana gelen bu program, “Hayata Dair Her Şey” sloganıyla 

izleyicisini hem stüdyoda hem de Konya’nın farklı noktalarında samimi sohbetlerle buluşturuyor. 

Her bölümde birbirinden değerli konuklar ağırlanıyor; sağlık, kültür, sanat, yaşam, moda ve sosyal 

konular içten bir dille ele alınıyor. Günlük hayatın temposuna renk katan program, zaman zaman 

stüdyodan, zaman zaman ise Konya sokaklarından seslenerek izleyiciye canlı, doğal ve içten bir 

atmosfer sunuyor. Bilgiyle keyfi, sohbetle farkındalığı bir araya getiren bu program, KONTV 

ekranlarında hayata dokunan sıcak bir durak olmayı sürdürüyor. 

 

 

 

 
 

 

Emine Simge Akoğul’un sıcak sunumuyla ekrana gelen bu program, gündelik yaşamın 

renkli konularını samimi sohbetlerle ele alıyor. Canlı yayın heyecanı, içten konukları ve izleyiciyi 

içine çeken enerjisiyle her bölüm bambaşka bir atmosfer sunuyor. Kadın gözüyle dünyaya 

bakarken; aileden sağlığa, sanattan toplumsal meselelere kadar hayatın her alanına dokunuyor. 

Gerçek hikâyeler, samimi duygular ve içten bir anlatımla dolu bu program, ekrana pozitif bir enerji 

taşıyor! 
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Mukadder Yıldız’ın sıcak sunumuyla ekrana gelen Nazar Boncuğu, el sanatlarının 

inceliklerini, dikiş, nakış ve örgü gibi geleneksel el emeği alanlarını usta ellerden izleyiciye 

aktarıyor. Her bölümde üç konukla birlikte emeğin, sabrın ve estetiğin buluştuğu keyifli sohbetler 

ekrana taşınıyor. Renklerin, desenlerin ve el emeğinin büyüsünü hissedeceğiniz bu program, 

izleyicisini üretmenin huzuruna davet ediyor. 

 

 
 

 

Emine Simge Akoğul’un içten sunumuyla… Büyük değeri olan şeyler, ucuza mal olmaz. 

Bulduğumuz şeyin kıymeti, onu ararken harcadığımız emek kadardır. Üretimin ve alın terinin 

yoğrulduğu yerlerdir bizim mekânlarımız. Ustalarımızla bir mesai günü geçiriyor; onların emek 

dolu hikâyelerini, zorluklarını ve üretim serüvenlerini birlikte yaşıyoruz. Her bölümde emeğin 

gücüne, alın terinin değerine tanıklık ediyoruz. Alın Teri, her Pazar akşamı saat 22:40’ta KONTV 

ekranlarında, siz değerli izleyicilerimizle buluşuyor. 
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Sunucumuz Emre Altınkaynak ile motorun sesi, lastiğin izi ve otomobil tutkusunun kalp 

atışı burada birleşiyor. Her bölümde yeni modelleri yakından inceliyoruz: artıları, eksileri, sürüş 

deneyimleri ve bütçe dostu önerilerimizle birlikte. Adeta koltuğunuzu ayarlayıp direksiyonda gibi 

hissedeceğiniz bir program! Eğer hızın, ihtişamın ve otomobil dünyasının sırlarının peşindeyseniz 

— Oto Start’ta görüşmek üzere! 

 

 

 
 

 

 Konya’nın sokaklarını, insanını ve samimiyetini ekranlara taşıyan “Bir Çay Söyle”, şehrin 

kalbinde dolaşan keyifli bir aktüel sohbet programı… Ekip olarak Konya’nın farklı mahallelerine 

gidiyor, esnafları dükkânlarında ziyaret ediyor, hem işlerinin hikâyesini hem de hayatın içinden 

sıcak anılarını dinliyoruz. Her yudumda biraz muhabbet, her dükkânda ayrı bir hikâye… Konya’nın 

çalışkan esnaf kültürünü, geleneklerini ve günlük hayatın renklerini doğal, içten ve eğlenceli bir 

dille izleyiciyle buluşturuyoruz. “Bir Çay Söyle”; şehrin ruhunu, insanının samimiyetini ve çayın 

etrafında birleşen sohbeti ekranlara taşıyan yeni adresiniz. 
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Muhammed Erbakan Ertürk’ün sunumuyla ekrana gelen bu program, Konya sanayisinin 

dinamik yüzünü ve üretim gücünü izleyiciyle buluşturuyor. Her bölümde şehrin önde gelen iş 

insanları konuk edilerek, sektörün güncel sorunları, çözüm önerileri ve başarı hikâyeleri samimi bir 

sohbet ortamında ele alınıyor. Reel ekonominin nabzını tutan program, hem girişimcilere hem de 

sanayiye ilgi duyan izleyicilere yol gösterici bir vizyon sunuyor. Üreten insanların sesi, Konya 

sanayisinin aynası: bu ekranda! 
 

 
 

Kazım Dedemevi’nin dinamik sunumuyla ekranlara gelen bu program, Konya’nın kalbinde 

gerçekleşen canlı yarışma atmosferiyle izleyiciye ulaşıyor. Her bölümde katılımcılarla birlikte 

merkezde gerçekleşen keyifli röportajlar, hızlı tempolu yarışmalar ve kazananlara verilen ödüller bir 

araya geliyor. Şehrin enerjisini yansıtan bu renkli içerik, hem eğlence arayanlara hem de yerel 

kültüre meraklı izleyicilere hitap ediyor. Her Pazartesi 20:40’ta, KONTV’de izleyiciyle buluşuyor. 
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SPOR PROGRAMLARI 

 

KONTV’nin spor programları, yayın politikasının önemli bir parçasını oluşturmakta olup 

özellikle yerel sporun desteklenmesi ve spor kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla 

hazırlanmaktadır. KONTV spor yayınlarının merkezinde futbol yer almaktadır. Özellikle 

Konyaspor odaklı içerikler ön plandadır. 

 

 
 

 

 
 

 Mustafa Durmuş ve Hasan Yıldırım’ın güçlü sunumuyla ekrana gelen bu program, 

Konyaspor’a dair her şeyin konuşulduğu dolu dolu bir futbol buluşmasıdır. Her bölümde takımın 

son durumu, maç analizleri, transfer gelişmeleri ve teknik değerlendirmeler canlı bağlantılarla 

ekrana taşınır. Tribünlerin sesi, taraftarın duygusu ve şehrin futbol heyecanı tek bir çatı altında 

buluşur. Konuk yorumcuların değerlendirmeleriyle Konyaspor’un bugünü ve geleceği detaylı 

biçimde ele alınırken, yeşil-beyaz renklere gönül veren herkes bu programda kendinden bir parça 

bulur. Futbolun kalbi, Konya’nın sesiyle bu ekranda atıyor. 
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B-) MİRAJANS MEDYA İLETİŞİM REKLAM HABER VE PRODÜKSİYON 

A.Ş. 

               

 

 
           

 
Hisselerinin tamamı yani %100 ü vakfımıza ait olan Mirajans Medya İletişim Reklam Haber 

ve Prodüksiyon A.Ş. 3 Haziran 1994 tarihinde kurulmuş, Konya merkezli bir medya ve iletişim 

şirketidir.    

 

Mirajans, televizyon, gazete, radyo ve internet gibi çeşitli mecralarda reklam, prodüksiyon, 

haber, sosyal medya ve yayıncılık hizmetleri sunmaktadır.  

 

Şirket, KONTV, Yeni Konya Gazetesi, Konya FM ve Konhaber.tr gibi medya kuruluşlarıyla 

iş birliği yaparak, bölgesel ve ulusal düzeyde geniş bir izleyici ve okuyucu kitlesine 

ulaşmaktadır. 

 

Şirket, medya ve iletişim alanındaki deneyimi ve geniş hizmet yelpazesiyle, müşterilerine 

profesyonel çözümler sunmaktadır. 
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MİRAJANS bünyesinde yayın yapan yayın kuruluşlarımız 

 

1- Yeni Konya Gazetesi 

Yazılı basında günlük gazetemiz 
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Yeni Konya Gazetesi, 1 Haziran 1949 tarihinde yayın hayatına başlamış olup, Konya’nın en 

köklü ve saygın basın kuruluşlarından biri olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 2025 yılı itibarıyla 

76. kuruluş yıl dönümünü kutlayan gazete, yarım asrı aşan yayın geçmişiyle yerel ve bölgesel basın 

alanında önemli bir konuma sahiptir. 

Gazete, kuruluşundan bu yana doğru, tarafsız ve ilkeli habercilik anlayışını temel ilke olarak 

benimsemiş; kamuoyunun doğru bilgilendirilmesini esas alarak yayın faaliyetlerini kesintisiz 

şekilde yürütmüştür. Yayın politikası, toplumsal sorumluluk bilinci ve etik gazetecilik ilkeleri 

doğrultusunda şekillendirilmektedir. 

 

Yeni Konya Gazetesi, basılı yayıncılığın yanı sıra dijital platformlarda da aktif olarak 

faaliyet göstermekte; internet sitesi ve dijital yayın kanalları aracılığıyla Konya’nın ve bölgenin 

gündemini anlık olarak takip ederek okuyucularına güncel, güvenilir ve erişilebilir haber içeriği 

sunmaktadır. 

Yerel yönetimler, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlar arasında bir 

iletişim köprüsü görevi üstlenen Yeni Konya Gazetesi; sosyal, kültürel, ekonomik ve siyasi 

gelişmeleri tarafsız bir bakış açısıyla kamuoyuna aktarmaktadır. 

Yeni Konya, köklü yayın geçmişi, kurumsal yapısı ve toplumsal etkisiyle yalnızca Konya’nın 

değil, Türkiye’nin basın ve kültür hayatına katkı sunan önemli bir medya kuruluşu olma özelliğini 

sürdürmektedir. 
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GELENEKSEL MEDYADAN DİJİTAL MEDYAYA GEÇİŞ SÜRECİ VE GAZETEMİZİN 

YOL HARİTASI 

Son yıllarda geleneksel medya organları olarak adlandırılan yazılı basın kuruluşları, ülke 

genelinde ciddi bir tiraj ve satış kaybı yaşamaktadır. Gazete satışlarının belirgin şekilde düşmesi 

nedeniyle baskı adetleri sembolik seviyelere gerilemiş; bayi satışları ve abonelik sistemleri işlevini 

büyük ölçüde yitirmiştir. 

Bu gelişmelere paralel olarak, gazetecilik faaliyetleri ağırlıklı biçimde internet medyası 

olarak adlandırılan dijital haber platformlarına kaymıştır. Bu çerçevede, gazetemizin resmî internet 

sitesi olan yenikonya.tr son dönemde güçlendirilmiş; internet sitemizin günlük ziyaretçi sayıları, 

basılı gazete satış rakamlarının onlarca katına ulaşmıştır. 

Öte yandan, gazete kâğıdının yurt dışından ithal edilmesi ve ithal kâğıtla üretilen gazetelerin 

satılamaması, basın sektörünün temel sorunları arasında yer almakta olup bu konu son yıllarda 

sektör bileşenleri tarafından sıklıkla gündeme getirilmektedir. Bu sorunlara çözüm üretmek 

amacıyla, devletin süreli yayınlarla ilgili resmî kurumu olan Basın İlan Kurumu (BİK), illerdeki 

gazete sayılarının azaltılmasına yönelik çeşitli tedbirler almaktadır. 

Basın İlan Kurumu, gazete okuyucusunun büyük ölçüde internet haber sitelerine yönelmesi 

sebebiyle yaklaşık iki yıl önce internet haber sitelerini de “süreli basın” kapsamına almış; bu sitelere 

ilan ve reklam desteği sağlanmasına yönelik yasal düzenlemelerin yapılmasına öncülük etmiştir. Bu 

düzenlemeler doğrultusunda, birçok ilde gazete sayıları azaltılmış; bazı gazeteler birleşme yoluna 

gitmiş, bazıları ise basılı yayın faaliyetlerini sonlandırarak ortak yayın modellerine geçmiştir. 

Konya ilinde de son iki yıldır devam eden çalışmalar neticesinde, mevcut 11 gazetenin 3 

gazeteye düşürülmesi gerektiği hususunda taraflar arasında görüş birliği sağlanmıştır. Bu sürecin 

yürütülmesi, Konya Gazeteciler Cemiyeti tarafından Basın İlan Kurumu ile istişare halinde 

üstlenilmiş; son aylarda yapılan yoğun çalışmalarla önemli bir aşamaya gelinmiştir. 

Basın İlan Kurumu’nun Haziran ayında gerçekleştirdiği denetimlerde, gazetelerin tamamının 

bazı zorunlu kriterleri karşılayamadığı tespit edilmiş; ağır yaptırımlar ve ilan haklarının 

durdurulması riski ortaya çıkmıştır. Bu durum, gazete sayısının azaltılmasını fiilen zorunlu hale 

getirmiştir. 

Yeni Konya Gazetesi olarak, sürecin başından itibaren “tüm tarafların mutabakat sağlaması 

halinde alınacak kararlara uyulacağı” yönündeki yaklaşım benimsenmiştir. Bu doğrultuda, 

Konya’daki tüm gazeteler aşağıdaki ortak esaslarda uzlaşmaya varmıştır: 

 Tüm gazetelerin ortak olduğu bir şirketin kurulması, 

 Bu şirkete tüm gazetelerin eşit oranlarda ortak olması, 

 Mevcut gazetelerin Basın İlan Kurumu ilan gelirlerinden feragat etmesi ve ilanların yalnızca 

11 gazetenin ortak olduğu 3 yeni gazeteye verilmesi, 

 Basın ilan hakkından tamamen vazgeçen gazetelerin, bu haktan geri dönmemek şartıyla 

kendi yayınlarını resmî ve özel reklam gelirleriyle sürdürebilmesine imkân tanınması, 

 Kurulacak üç yeni gazetenin, mevcut 11 gazetenin sağlayacağı personel ile faaliyetlerini 

sürdürmesi, 

 Sürecin seyrine göre ilave yapısal ve kurumsal açılımların değerlendirilmesi. 

Bu ortak mutabakat çerçevesinde, Yeni Konya Gazetesi olarak kurulacak şirkete ortak 

olunması; mevcut gazetemizin ise imkânlar dâhilinde baskı adedi ve sayfa sayısı azaltılarak yayın 

hayatına devam etmesi yönünde karar alınmıştır. 
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2- www.konhaber.tr haber sitesi  

 

Konhaber.tr, 6 Haziran 2006 tarihinde Anadolu Medya Grup (ANMEG) bünyesinde kurulmuş ve 

“Türkiye’nin İnternet Gazetesi” sloganıyla yayın hayatına başlamıştır. Konya merkezli olan 

platform, yerel haberlerin yanı sıra ulusal ve uluslararası gelişmeleri de okuyucularına 

ulaştırmaktadır. 

Site, güncel olaylar, ekonomi, spor, siyaset, eğitim, yaşam, dünya, sağlık ve teknoloji gibi çeşitli 

kategorilerde haber içerikleri üretmekte ve kamuoyunu güncel, doğru ve tarafsız bilgilendirmeyi 

öncelikli hedef olarak benimsemektedir. 

 

http://www.konhaber./
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Konhaber.tr, yayın hayatı boyunca birçok başarıya imza atmıştır: 

 2020 yılında düzenlenen bir medya ödül töreninde “Yılın Yerel İnternet Sitesi” seçilerek 

başarısını tescillemiştir. 

 2021 yılında düzenlenen Dijital Dünya Çalıştayı’nda, Konya’yı KONTV ile birlikte temsil 

etmiştir. 

Kullanıcı deneyimini geliştirmek amacıyla, 2021 yılında ara yüzünü yenileyerek modern ve 

kullanıcı dostu bir tasarıma geçilmiştir. Ayrıca, mobil kullanıcılar için sunulan uygulama sayesinde 

okuyucular, haber içeriklerine her platformdan kolayca erişebilmektedir. 

Konhaber.tr,  kuruluşundan bu yana güncel ve güvenilir haber sunma misyonunu sürdürmekte, 

okuyucularına erişilebilir, kapsamlı ve doğru içerikler sağlamaya devam etmektedir. 
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3- www.yenikonya.tr  haber sitesi  
 

Yenikonya.tr, 2006 yılında Anadolu Medya Grup (ANMEG) bünyesinde kurulmuş ve Yeni 

Konya Gazetesi’nin dijital yayın platformu olarak hizmet vermeye başlamıştır. 2025 yılı itibarıyla 

yaklaşık 19 yılı aşkın yayın deneyimi ile bölgesel ve ulusal dijital habercilikte önemli bir konuma 

sahiptir. 

Site, Konya merkezli olarak faaliyet göstermekte olup, yerel, ulusal ve uluslararası gelişmeleri 

okuyucularına anlık olarak ulaştırmayı hedeflemektedir. Haber içerikleri, siyaset, ekonomi, spor, 

eğitim, sağlık, teknoloji ve yaşam gibi çeşitli kategorilerde sunulmakta ve okuyucuların güncel 

gelişmeleri güvenilir bir şekilde takip etmeleri sağlanmaktadır. 

 

 

Yenikonya.tr, dijital yayıncılık anlayışında güncel, doğru ve tarafsız haberciliği ilke edinmiş 

olup; modern, kullanıcı dostu ve mobil uyumlu tasarımıyla geniş bir okuyucu kitlesine erişim 

sağlamaktadır. Ayrıca platform, köşe yazıları ve analizlerle okuyucularına derinlemesine bilgi 

sunarak bilgilendirici yayıncılığa katkıda bulunmaktadır. 

http://www.yenikonya.tr/
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Kurumsal olarak site yönetimi MİRAJANS MEDYA İLETİŞİM REKLAM HABER ve 

PRODÜKSİYON A.Ş. tarafından yürütülmekte, sorumlu yazı işleri müdürlüğü ve içerik yönetimi 

ile yayın standartları güvence altına alınmaktadır. 

Yenikonya.tr, Yeni Konya Gazetesi’nin dijital uzantısı olarak, Konya ve çevresindeki gelişmeleri 

hızlı, güvenilir ve erişilebilir şekilde sunmaya devam etmekte, bölgesel dijital haberciliğin 

öncülerinden biri olma misyonunu sürdürmektedir. 
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4- www.belge.tr  haber sitesi  

 

Belge.tr, Türkiye merkezli bir haber portalı olarak yayın yapan dijital medya sitesidir ve Anadolu 

Medya Grup (ANMEG) ile bağlantılı olarak faaliyet göstermektedir. Portal, kapsamlı haber içeriği 

ile okuyuculara güncel gelişmeleri sunmayı amaçlamaktadır. 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.belge.tr/
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5- www.kontvhaber.tr  haber sitesi  

             

Kontvhaber.tr, 27 Haziran 2022 tarihinde internet haberciliği yapan kurumlar arasına katılarak 

yayın hayatına başlamıştır. Platform, KONTV’nin dijital haber portalı olarak hizmet vermekte olup, 

Konya ve bölgesindeki gelişmelerin yanı sıra ulusal ve uluslararası haberleri de okuyucularına 

aktarmaktadır. 

Site, güncel olaylar, ekonomi, spor, siyaset, eğitim, yaşam, dünya, kültür-sanat, sağlık ve 

teknoloji gibi çeşitli kategorilerde haber içerikleri sunmakta ve okuyucuların güvenilir, doğru ve 

tarafsız bilgiye hızlı bir şekilde erişmesini sağlamaktadır. 

Kurumsal yayın anlayışı çerçevesinde Kontvhaber.tr, dijital platformlarda okuyucu kitlesini 

genişletmek, haberleri erişilebilir ve anlaşılır biçimde sunmak amacıyla sürekli olarak içerik ve 

tasarım geliştirmeleri yapmaktadır. Site, KONTV’nin medya alanındaki etkinliğini dijital ortama 

taşırken, internet haberciliğinde kaliteli ve güncel içerik sunmayı hedeflemektedir. 

 

 

 

 

6- www.kanalon.tr haber sitesi  

 

8 Haziran 2011 tarihinde kurulmuş olup, internet haberciliği alanında faaliyet göstermektedir. 

Platform, güncel olayların yanı sıra ekonomi, spor, siyaset, eğitim, yaşam, dünya, kültür-sanat, 

sağlık ve teknoloji gibi geniş bir kategori yelpazesinde içerik üretmektedir. 

Site, yayın anlayışında güvenilir, doğru ve tarafsız haberciliği temel ilke olarak benimsemekte; 

her geçen gün artan ziyaretçi ve tıklanma sayısıyla dijital medyada etkinliğini artırmaktadır. 

Kurumsal olarak site, dijital haber platformlarında erişilebilir ve güncel içerik sunmayı 

hedeflemekte, okuyucularına hızlı ve kapsamlı haber deneyimi sağlamaktadır. Bu yaklaşım, hem 

yerel hem de ulusal okuyucu kitlesinin güvenini kazanmasına katkı sağlamaktadır. 

http://www.kontvhaber./
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7- anmeghaber.tr  haber sitesi 

 

 

Anmeghaber.tr, 27 Haziran 2022 tarihinde kurulmuş olup, 7/24 yayın yapan internet haber 

portalı olarak faaliyet göstermektedir. Platform, güncel olaylar, ekonomi, spor, siyaset, eğitim, 

yaşam, kültür-sanat, sağlık, teknoloji ve diğer tüm haber kategorilerinde içerik sunmaktadır. 

 

 

     

               
 

 

 

 

http://www.yenikonya.com.tr/
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C-) KONYAFM RADYO TELEVİZYON A.Ş. 
 

Konyafm, Konya merkezli yayın yapan yerel bir radyo istasyonudur ve Anadolu Medya Grup 

(ANMEG) çatısı altında faaliyet göstermektedir. Radyo, Türkiye’deki özel yayıncılık tarihinin 

erken dönemlerinde kurulmuş olan önemli radyolardan biridir. 

 

Konyafm, yayın akışında haber, kültür, müzik, eğlence ve toplumsal içerikleri bir arada 

sunmaktadır. Geleneksel radyo formatının yanı sıra güncel haber bültenleri ile halkın bilgi ihtiyacını 

karşılamaktadır. 

 

 
 

 

Yayın akışında çeşitli müzik türleri (Türk halk müziği, arabesk vb.) yanında Kur’an-ı Kerim ve 

Meali, sabah gündemi, haber bültenleri ve farklı programlara yer verilmektedir 
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6- YÖNETİM KURULUMUZUN ÇALIŞMALARI 
 

Vakıf senedinin 11. maddesi gereğince, Yönetim Kurulumuz düzenli olarak her ay toplanmış, 

bazı dönemlerde ihtiyaca binaen birden fazla toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantılar, mevzuata ve 

usul esaslarına uygun şekilde yapılmış, alınan kararlar ise daha önce noter tasdikli sayfa numaraları 

devam eden tasdikli A4 kâğıtlarına işlenerek güvenli bir şekilde muhafaza altına alınmıştır. 

2025 yılı içerisinde, yani 01 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 tarihleri arasında, Yönetim 

Kurulumuz toplam 27 kez toplanmıştır. Bu rakam, ayda ortalama yaklaşık iki toplantı yapıldığını 

göstermektedir. Söz konusu toplantılarda 25 ayrı konuda karar alınmış ve bu kararlar tam ve 

zamanında, eksiksiz şekilde uygulanmıştır. 

Yönetim Kurulumuzun bu düzenli çalışma ve toplantı performansı, vakfın şeffaf, planlı ve 

mevzuata uygun yönetim anlayışını açıkça ortaya koymaktadır. 
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Vakfımız, 2025 yılı içerisinde maddi ve manevi değeri yüksek birçok program icra etmiştir. Bu 

programlar milyonlar değerinde olmasına rağmen, vakfımız bütçesinden herhangi bir harcama 

yapılmamıştır. 

Vakıf senedimizin 4. maddesinde açıkça belirtildiği üzere, vakfımızın amacı: 

“Birey ve toplumun sosyal ve kültürel gelişmesine medya ve eğitim yoluyla hizmet etmek, kaliteli 

medya ve eğitim kuruluşlarının oluşmasına katkı sağlamaktır.” 

Bu amaç doğrultusunda, vakfımıza ait yayın kuruluşları olan: 

 Kontv 

 Konyafm 

 Yeni Konya Gazetesi 

 Konhaber.tr 

 Belge.tr 

 Yenikonya.tr 

 Kontvhaber.tr 

 Kanalon.tr 

 Anmeghaber.tr 

tarafından programlar düzenlenmiş ve yayınlanmıştır. 

Esasen bu yayın kuruluşlarının tümü vakfımızın kuruluşuna bağlı olarak faaliyet 

göstermekte olup, yapılan tüm yayınlar vakfımızın amacına hizmet edecek şekilde, vakıf 

yöneticilerimiz tarafından denetlenerek gerçekleştirilmiştir. 

Dolayısıyla, bu yayınlar vakfımızın misyon ve amaçlarına uygun olarak yapılmakta olup, 

hiçbir program için vakıf bütçesinden harcama yapılmamış; tüm giderler ilgili yayın kuruluşu 

şirketleri tarafından karşılanmıştır. 

Vakfımız yönetiminin 2025 yılı çalışmalarının örnek teşkil etmesi açısından, bazı programlar 

kısaca ve özet olarak aşağıda sunulmaktadır; 

1. Anmeg Vakfı, komşu firmalarla birlik ve beraberliği güçlendirmek, fikir alışverişi sağlamak 

amacıyla, 2025 yılı içerisinde çeşitli sosyal etkinlikler düzenlemiştir. 

Buna örnek olarak, 08 Şubat 2025 Cumartesi günü, vakıf binası etrafında bulunan ve her yöne 3 

km mesafedeki komşu firmalar kahvaltıya davet edilmiştir. Etkinlik, vakıf binamızda 

gerçekleştirilmiş olup, masraflar KONTV tarafından karşılanmıştır. 

Bu tür organizasyonlar, vakfımızın toplumsal dayanışmayı artırma, işbirliği ve iletişimi 

güçlendirme misyonunu desteklemekte ve yerel iş çevresiyle ilişkilerin geliştirilmesine katkı 

sağlamaktadır. 

2. Vakfımız, M. Halil İbrahim Hekimoğlu Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile iş birliği 

yapma çalışmaları yürütmüş. Söz konusu okul, Konya’da Gazetecilik ve Radyo-Televizyon 

bölümü bulunan tek eğitim kurumu olma özelliğine sahiptir. 

Gazetecilik ve Radyo-Televizyon alanında okulda verilen kapsamlı teorik eğitimin, nitelikli bir 

pratik eğitimle desteklenmesi, güçlendirilmesi ve medya sektörüne çekirdekten yetişmiş, 

donanımlı ve kaliteli iş gücü kazandırılması amacıyla, vakfımız ile okul arasında iş birliği 

protokolü hazırlanması konusu görüşülerek bu kapsamda, okulda eğitim gören öğrencilere 
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ANMEG bünyesinde staj imkânı sağlanması ve diğer eğitim, uygulama ve sosyal alanlarda iş 

birliği yapılması öngörülmüş. Söz konusu protokol, taraflarca hazırlanarak resmî olarak 

imzalanmıştır. 

Bu girişim, vakfımızın eğitim ve medya alanındaki sorumluluklarını yerine getirme, sektöre 

nitelikli insan kaynağı kazandırma ve gençleri mesleğe hazırlama hedefleriyle doğrudan 

uyumludur. 

 

 

3. Yıl içerisinde yapılması gereken şubat ve kasım ayı olağan Mütevelli Heyet Toplantılarına 

mütevelli heyet üyeleri çağrılmış, Şubat ve Kasım ayında olağan birer toplantı, Temmuz ve 

Aralık aylarında olağanüstü ikişer toplantı olmak üzere eksiksiz bir şekilde mütevelli heyet 

toplantıları vakıf senedimize uygun olarak gereğince yapılmıştır. 

                 

4. Vakfımıza ait yaklaşık on iki yıllık binanın bazı bölümlerinde, kullanım süresine bağlı olarak 

tadilat, tamirat ve boya yapılmasının gerekli olduğu tespit edilmiştir. Bu kapsamda kiracılarla 

gerekli görüşmeler yapılmış; bina içerisinde ihtiyaç duyulan tadilat, onarım, boya ve benzeri 

bakım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Yapılan tüm bakım, onarım ve tadilat çalışmalarına ilişkin giderler kiracılar tarafından 

karşılanmış olup, söz konusu faaliyetler için vakfımız bütçesinden herhangi bir harcama 

yapılmamıştır. Çalışmalar sonucunda binanın mevcut durumu iyileştirilmiş ve kullanım 

koşulları daha sağlıklı hale getirilmiştir. 
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5. Yönetim Kurulumuz, 20 Şubat 2025 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda, 129 nolu karar ile 

yaklaşan Ramazan ayı programları görüşülmüştür. Bu çerçevede, vakfımıza bağlı televizyon, 

gazete, radyo ve internet haber sitelerinde, Müslümanların birlik ve beraberlik duygusunu 

güçlendirmeye yönelik yayınlar gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca, Mevlana ikliminin ve Konya kültürünün yayınlara yansıtılması amacıyla, Mevlana 

Meydanı’nda iftar ve sahur programları düzenlenmiş ve bu etkinlikler Kontv aracılığıyla naklen 

yayınlanmıştır. 

Bu çalışmalar, vakfımızın toplumsal dayanışmayı teşvik etme, kültürel değerleri yaşatma ve 

medya aracılığıyla bilgilendirici yayın yapma misyonuna uygun olarak planlanmış ve 

yürütülmüştür. 
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6. Yönetim Kurulumuz, 05 Mart 2025 tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda, 130 nolu karar 

doğrultusunda, vakfımıza bağlı tüm yayın kuruluşlarında görev yapan personel ile stajyerlerin 

bir araya gelmesi amacıyla bir iftar yemeği düzenlenmesine karar vermiştir. 

Bu kapsamda, televizyon, radyo, gazete ve internet haber sitelerinde çalışan personel ile 

stajyerler, iftar programında bir araya getirilmiş, böylece hem çalışanlar arası dayanışma ve 

motivasyon güçlendirilmiş hem de vakıf içi sosyal birlik ve beraberlik teşvik edilmiştir. 

Etkinlik, vakfımızın çalışanlara verdiği değeri ve kurum içi uyumu artırma anlayışının somut bir 

göstergesi olarak gerçekleştirilmiştir. 
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7. Küresel ısınmanın yol açtığı iklim değişikliğinin etkileri, Konya ve çevresinde ciddi boyutlara 

ulaşmıştır. Konya şehir merkezine içme suyu sağlayan barajlardaki doluluk oranları yüzde 

10’un altına düşmüş, Mavi Tünel aracılığıyla şebekeye aktarılan su tamamen tükenmiştir. Şehir 

merkezinin su ihtiyacı yalnızca yer altı kuyularından temin edilmektedir. Ayrıca Konya 

Ovası’nda her hafta bir veya birden fazla obruk oluşumu gözlemlenmekte olup, bu durum 

bölgedeki çevresel riskleri artırmaktadır.Bu gelişmeler doğrultusunda Anmeg Vakfı tarafından 

su tasarrufuna dikkat çekmek, toplumsal farkındalığı artırmak ve sürdürülebilir su kullanımını 

teşvik etmek amacıyla çeşitli yayınlar hazırlanmış; söz konusu yayınların yazılı ve görsel basın 

kuruluşları aracılığıyla kamuoyuna ulaştırılması sağlanmıştır. 

               
 

8. Vakfımız tarafından, Çanakkale Zaferi’nin 111. yıl dönümünün taşıdığı anlam ve öneme binaen; 

söz konusu zaferin İslam tarihi ve Türk tarihi açısından sahip olduğu değerin daha geniş kitleler 

tarafından doğru şekilde anlaşılmasını sağlamak amacıyla kısa, etkileyici yayın ve görsellerin 

hazırlanması konusu değerlendirilmiş, Bu kapsamda Vakfımıza bağlı Mirajans tarafından 

Çanakkale Zaferi’ne ilişkin görsel içeriklerin hazırlanarak bu içeriklerin vakfımıza ait tüm yayın 

mecralarında paylaşılmıştır. 
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9. Yönetim Kurulu’nun 20.03.2025 tarih ve 134 sayılı kararı ile, Mübarek Kadir Gecesi’nin 26 

Mart 2025 Çarşamba günü idrak edilecek olması dolayısıyla; bu mübarek gecenin İslam 

âlemindeki önem ve faziletini ifade eden kısa bir televizyon yapımı ile sosyal medya görselinin 

hazırlanması hususu görüşülmüş ve teklif kabul edilmiştir. 

Bu kapsamda hazırlanacak olan televizyon yapımı ve sosyal medya paylaşımlarının, Anmeg 

Vakfı’na bağlı yayın kuruluşlarında ve dijital mecralarda yayınlanmasına karar verilmiş; söz 

konusu çalışmalarla toplumda manevi farkındalığın artırılması hedeflenmiştir. 

                                

 
 

                            
 

10. 28.05.2025 tarih ve 136 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile, Anmeg Vakfı’na bağlı tüm yayın 

kuruluşlarında görev yapan personel ve stajyerlere bayram hediyesi olarak 1 kg lokum ve 1 kg 

şeker (çikolata) verilmesi hususu görüşülmüş ve uygun görülmüştür. Söz konusu uygulamaya 

ilişkin oluşacak maliyetin, Mirajans A.Ş. tarafından reklam veren firmalardan barter karşılığı 

temin edilmiştir. 
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11. Vakıf senedimizin 3.maddesinde vakfın amacı, ‘Birey ve toplumum sosyal ve kültürel 

gelişmesine medya ve eğitim yoluyla hizmet etmek’ geçmektedir. Aynı şekilde vakıf 

senedimizde yer alan vakfın gayesini gerçekleştirmek için yapabileceği faaliyetler kapsamında 

4.maddenin o fıkrasından yer alan ‘  Eğitim Kurumlarında okuyan/okuyacak maddi 

imkânlardan yoksun ilk, orta ve yüksek öğrenim bölümlerinde öğrenim gören 

öğrencilere yurt içinde ve/veya yurtdışında karşılıklı ya da karşılıksız burs vermek, 

nakdi ve ayni yardımlar yapmak,  barınma, beslenme ve diğer öğrenim ihtiyaçlarını 

sağlamak, eğitim ve kültür seviyelerini yükseltmek’ maddesi gereğince yayın 

kuruluşlarımıza başvuruda bulunan stajyerlerin kurumlarımızda stajyer yapması sağlanmıştır. 
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12. Konya Valisi İbrahim Akın, 10.06.2025 Salı günü saat 17:00’de vakfımızı ve vakfımıza bağlı 

kuruluşları ziyaret etmek istediklerini tarafımıza bildirmişlerdir. Yönetim Kurulu kararı ile, 

ziyarette Mütevelli Heyet Başkanı Ahmet Özer ve Mütevelli Nurettin Bay’ın yanı sıra 

kurumlarımızda görev yapan birim müdürlerinin de hazır bulunmasına ve vakfımıza bağlı 

kurum ve kuruluşların faaliyetlerinin ziyaretçilere aktarılmasına karar verilmiştir.  
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13. Gazze’de soykırım uygulayan İsrail’in, 13 Haziran’ı 14 Haziran’a bağlayan gece İran’a yönelik 

saldırısı üzerine Anmeg Vakfı Yönetim Kurulu, tüm üyelerin iştirakiyle 14.06.2025 günü saat 

10:00’da Yönetim Kurulu Başkanlık Odası’nda acil olarak toplantı yapmıştır. 

Toplantıda, bölgesel bir savaşa dönüşme riski bulunan bu gelişmeler ışığında, vakfa bağlı yayın 

kuruluşlarının üstleneceği sorumluluk ve görevler ele alınmıştır. Alınan kararlar şunlardır: 

 Tüm yayın kuruluşu müdür ve çalışanlarının gerektiğinde 24 saat çalışma usulüyle göreve 

hazır olmalarının duyurulmasına, 

 Mütevelli Nurettin Bay’ın meselenin hassasiyetini acil bir toplantı ile yayın kuruluşu 

müdürlerine anlatmasına, 

 Naklen yayın ve mobil yayın araçlarının her daim hazır bulundurulmasına, 

 İslam coğrafyasını hedef alan uluslararası hukuka aykırı bu saldırının kamuoyuna doğru 

şekilde aktarılması için gerekli çabaların gösterilmesine, 

 Haber bültenlerinde önceliğin söz konusu meseleye ayrılmasına, karar verilmiştir. 

14. 15.06.2025 tarih ve 139 sayılı Yönetim Kurulu kararında Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali 

Erbaş’ın katılımıyla, Konya Karatay Spor ve Kongre Merkezi’nde 18.06.2025 Çarşamba günü 

gerçekleştirilecek olan 1.255 hafız için düzenlenen Hafızlık İcazet Merasimi’nin, gençlere örnek 

teşkil etmesi, Kur’an-ı Kerim’in öğrenilmesi ve öğretilmesini teşvik etmesi amacıyla, vakfımıza 

bağlı kuruluşlardan Kontv aracılığıyla naklen yayınlanmıştır. 

   

 

      

15. İki yılı aşkın süredir noter onaylı sayfalara yönetim kurulu kararları kaydedilmekte olup, 

sayfaların azalması nedeniyle yeniden 100 sayfalık noter onaylı A4 defter tasdik ettirilmiştir. 
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16. Bu yıl 03.09.2025 Çarşamba günü idrak edilen Mevlid Kandili’nin, manevi değerleri yaşatma 

ve toplumsal birlikteliğe katkı sağlama misyonu doğrultusunda, Mevlana Meydanı’nda 

bulunan Sultan Selim Camii’nde gerçekleştirilecek programın, vakfımıza bağlı kuruluşlardan 

Kontv ekranlarında naklen yayınlanmıştır.  
 

 

 
 

17. Karaman, Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencilerinden oluşan 60 

kişilik bir grubun, ANMEG binasını ziyaret etmek ve vakfımıza bağlı kuruluşlardan 1 günlük pratik 

eğitim almak istemişlerdir. 07.11.2025 tarihinde, Yönetim Kurulu üyelerinin ve medya 

kuruluşlarımızdaki yöneticilerin uygunluğuna göre öğrenciler ANMEG binasında konuk edilecek; 

vakıf mütevelli Nurettin Bay tarafından öğrencilere sunum yapılmış, yöneticilerimiz tarafından 

pratik eğitim verilmiş ve öğrencilerin soruları yanıtlanmıştır. 
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7- VAKIF DİGER FAALİYETLERİ 
 

 

1. Vakıf Senedi’mizin ‘P’ fıkrasında yer alan ‘Vakfın amacına dönük sosyal ve kültürel 

faaliyetlerde bulunmak, düzenlenecek olan sosyal ve kültürel faaliyetlere destek vermek” 

ifadesinde anlam bulan aşağıdaki faaliyetlerin vakfa bağlı televizyon kanalı Kontv’de 

yayınlanması sağlanmıştır.  

 

-‘Isparta Mekke Kuran Kursu İcazet Töreni’ canlı yayını.  

-‘İzmir Kestane Pazarı Kur’an Kursu İcazet Töreni’ canlı yayını. 

 

 

             

 
                                 

 

 

 

 
 

                                                                                                

 

 

2. Yıl içerisinde çeşitli meslek okulları, gençlik merkezleri, dernekler ve Kur’an kursu gibi 

kurumlar Anadolu Medya Grup Vakfı’nı ziyaret etmiştir. Ziyarete katılanlara vakıf 

bünyesinde faaliyet gösteren yayıncı kuruluşlar hakkında bilgi verilmiş; yeni iletişim 

modelleri ve geleneksel medya konularında bilgilendirmeler yapılmış ve yayın 

stüdyolarımız gezdirilmiştir. 

3. Son dönemde ülke genelinde özellikle futbol alanında yaşanan bahis ve kumar vakaları 

kamuoyunda geniş yer bulmuş; çok sayıda futbolcu hakkında da tahkikat başlatıldığı 
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görülmüştür. İnternet ortamında bahis ve benzeri kumar türlerinin yaygınlaşmasıyla birlikte, 

özellikle genç nüfusun bu platformlara yönelmesi ciddi bir toplumsal sorun hâline gelmiştir. 

Bu durumun, toplum sağlığı, aile birliği ve huzuru ile bireylerin ruhsal ve ekonomik dengesi 

açısından önemli bir tehlike oluşturduğu değerlendirilmiştir. 

Bu kapsamda: 

 Vakfımıza bağlı tüm yayın kuruluşlarının (televizyon, gazete, internet ve sosyal medya 

mecraları dâhil), bahis ve kumar tehlikesine dikkat çeken, toplumu bilinçlendirmeyi 

amaçlayan yayın, haber, program, kısa video ve sosyal medya içerikleri hazırlamaları, 

 Bu çalışmaların yayın öncesi koordinasyon ve içerik planlamasının Mütevelli Heyeti Üyesi 

Nurettin Bay tarafından yürütülmesi, 

 Hazırlanan içeriklerin uygun görülen zaman dilimlerinde yayın planına alınarak kamuoyuyla 

paylaşılması, kararlaştırılmıştır. 

     

 

 

4. Konya STK (Sivil Toplum Kuruluşları) Platformunun 13 Kasım – 16 Kasım Tarihleri 

arasını kapsayan ‘Ufuk Turu’ programların takibi, bazı bölümlerinin canlı yayını tüm 

vakfa bağlı yayın kuruluşlarında haber yapılması ve ülke medyasına servis edilmesi hususu 

vakfımızca değerlendirildi. Konu ile ilgili olarak vakıf başkanı Ahmet Özer ile Mütevelli 

Nurettin Bay’ın gerekli organizasyon ve çalışmaları yapmışlardır. 
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5. Anmeg Plaza vakıf hizmet binamızın 3. katında bulunan Selçuklu Salonu, yıl içerisinde 

Konya’da insanımıza hizmet amacıyla faaliyet gösteren vakıflara, derneklere, sendikalara ve 

diğer sivil toplum kuruluşlarına toplantılarını yapmaları için ücretsiz olarak tahsis edilmiştir. 

Vakfımız, söz konusu toplantılarda katılımcılara ikramlarda bulunmuştur. 

 
6. Yıl içerisinde onlarca okuldan öğrenciler Anmeg Vakfı yayın kuruluşlarının hizmet binası 

olan Anmeg Plaza’ya ziyarette bulunmuştur. Ziyarete katılan tüm öğrencilerle tek tek 

ilgilenilmiş; vakfımız ve bağlı kurumlarımız tanıtılmıştır. Öğrencilere medyanın günümüz 

toplumlarındaki önemi ayrıntılarıyla aktarılmış ve çeşitli ikramlarda bulunulmuştur. 
 

7. Yaklaşık iki yıl süren savaşın ardından Gazze’de insani yardım faaliyetleri kısmen başlamış, 

RİBAT İnsani Yardım Derneği 200 çiftin evleneceği toplu düğün organizasyonu 

planlamıştır. 

Yönetim Kurulu, organizasyonun manevi ve insani değerleri göz önünde bulundurularak; 

18.12.2025 tarihinde Gazze’den naklen canlı yayın yapılmasına, yayının tekrar edilerek 

toplumsal farkındalığın artırılmasına, organizasyon vakfımıza bağlı yazılı, görsel ve dijital 

medya kuruluşlarında haberleştirilmiştir. 
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8. Vakıf senedimizin 3. maddesi gereğince, birey ve toplumun sosyal ve kültürel gelişimine 

medya ve eğitim yoluyla hizmet etmek amacı doğrultusunda, 15 Temmuz’un unutulmaması 

kapsamında vakfımıza ait yayın kuruluşları; Kontv televizyonu, Yenikonya Gazetesi, 

Konyafm radyosu, konhaber.tr, belge.tr, yenikonya.tr, kontvhaber.tr, kanalon.tr ve 

anmeghaber.tr aracılığıyla canlı yayınlar, haberler, programlar ve benzeri yayınlar 

yapılmıştır. 
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9. Anadolu Medya Grup Vakfı Mütevelli Heyeti, RTÜK Başkanlığı görevine atanan Mehmet 

Daniş’e nezaket ve istişare ziyareti gerçekleştirmiştir. Ziyarette, radyo ve televizyon 

yayıncılık sektöründeki güncel sorunlar ile vakfımıza bağlı televizyon kuruluşunun durumu 

yazılı ve sözlü olarak aktarılmıştır. Hazırlık ve koordinasyon süreci Mütevelli Nurettin Bay 

tarafından yürütülmüş, sürecin Vakıf Yönetim Kurulu tarafından takibi sağlanmıştır. 
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10. Toplumsal bilinçlenmeyi artırmak, İslam dininin doğru anlaşılmasını sağlamak ve gençlere 

örnek olmak amacıyla her hafta düzenli olarak cuma hutbeleri yayınlamaktadır. Bu 

faaliyetler, vakfın “bilgi paylaşımı ve toplumsal dayanışmayı güçlendirme” vizyonunun 

önemli bir parçasını oluşturmaktadır. 
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80 

 

8- VAKIF MALİ DURUMU  
 

1.Vakfımıza ait yayın kuruluşları anonim şirket statüsünde faaliyet göstermektedir. Şirket hisseleri 

vakfımıza ait olan ve başta KONTV olmak üzere vakfımıza bağlı bu kuruluşlar, mali açıdan gelir ve 

giderlerini kendi öz kaynaklarıyla karşılamaktadır. 

Söz konusu kuruluşlar, vakfımız adına yürütülmesi talep edilen faaliyet ve hizmetleri herhangi bir 

bedel talep etmeksizin yerine getirmekte olup, vakfımız tarafından talep edilen tüm hizmetleri 

zamanında ve eksiksiz şekilde ifa etmektedir. Bu kapsamda vakfımıza herhangi bir mali yük 

oluşturmamaktadırlar. 

2025 faaliyet yılı içerisinde vakfımız tarafından yapılan, yapılması talep edilen veya yaptırılan 

hizmetler için vakfımızdan herhangi bir nakit çıkışı gerçekleşmemiştir. Ayrıca, rapor dönemi 

itibarıyla vakfımızın söz konusu yayın kuruluşlarına yönelik herhangi bir borcu bulunmamaktadır. 

2.Vakfımız, yayın kuruluşlarının faaliyet alanları dışında kalan hizmetlerde de gerekli özen ve 

titizlikle çalışmalarını sürdürmüş; 2025 faaliyet yılını gerçekleştirilen hizmetler bakımından verimli 

ve mali açıdan olumlu sonuçlarla tamamlamıştır. 
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9- İÇ DENETİM  
 

Vakfın iç denetimi, Vakfımız Denetim Kurulu üyeleri Nurettin Bay, Ali Ayvat ve Mehmet 

Tırpancı tarafından titizlikle ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirilmiş olup, denetim 

sürecine ilişkin hazırlanan iç denetim raporu ve rapora ek teşkil eden tüm belgeler süresi 

içerisinde eksiksiz olarak Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. Denetim kapsamında vakfın 

mali kayıtları, idari işleyişi ve faaliyetleri detaylı bir şekilde incelenmiş, gerekli kontroller 

yapılarak değerlendirmeler tamamlanmıştır. 

 

 

 

İç denetim süreci ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak yürütülmüş, denetim esnasında 

gerekli tüm inceleme ve kontroller gerçekleştirilmiş, elde edilen bulgular doğrultusunda 

kapsamlı raporlar hazırlanmıştır. Yapılan değerlendirmeler neticesinde vakıf yönetiminin 

göstermiş olduğu düzenli, disiplinli ve başarılı çalışmalar Denetim Kurulu tarafından takdirle 

karşılanmış, vakfın faaliyetlerinin genel anlamda olumlu bir seyir izlediği kanaatine varılmıştır. 

Ayrıca yönetimin şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerine uygun hareket ettiği de özellikle 

vurgulanmıştır. 
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10- DEĞERLENDİRME VE SONUÇ 
 

Anmeg Vakfımız, 2025 faaliyet yılı içerisinde yukarıda yapılan açıklamalar ile rapora eklenen bilgi 

ve belgelerden de anlaşılacağı üzere, vakıf senedinde belirlenen amaç ve esaslara uygun olarak 

insanımıza yönelik faydalı ve hizmet odaklı faaliyetler yürütmüştür. 

Vakfın tüm iş ve işlemleri; 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu, 5737 sayılı Vakıflar Kanunu ile 

Vakıflar Yönetmeliği’nde düzenlenen hükümlere uygun şekilde gerçekleştirilmiştir. 

İşbu Yönetim Kurulu 2025 yılı faaliyet raporuna konu olan dönem içerisinde, vakfımız kuruluş 

amacının özüne uygun faaliyetlerde bulunmuş; ecdadımızdan miras kalan vakıf medeniyeti 

anlayışına bağlı kalınarak hem vakfımızın kuruluş hedefleri hem de vakıfların genel ruhu 

doğrultusunda çalışmalar yürütülmüştür. Bu süreçte Vakıflar Bölge Müdürlüğü ile koordinasyon 

içerisinde hareket edilmiş, diğer vakıflarla iş birliği ve ilişkilerin geliştirilmesine özen 

gösterilmiştir. Ayrıca, devletimizin hassasiyet gösterdiği konuların vakfımıza bağlı yayın 

kuruluşlarında ele alınması sağlanmıştır. 

Genel değerlendirme itibarıyla 2025 faaliyet yılı, vakfımızın amaç ve hedefleri doğrultusunda 

yürütülen çalışmalar neticesinde, başarılı ve verimli bir dönem olarak tamamlanmıştır. 

                          

             



85 

 

                     

   



86 

 

 

 

 

 
 

 

 Sayın Mütevelli Heyetin bilgilerine saygılarımızla arz ederiz. 14 Şubat 2026 Cumartesi 

 

 
 

Ahmet ÖZER 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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